РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.10.2024 № 1503-п

О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению

администрации Мысковского городского округа от 30.01.2020 № 103-п

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьей 44 Устава Мысковского городского округа:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению

администрации Мысковского городского округа от 30.01.2020 № 103-п «О

создании комиссии по комплексной оценке жилищно-бытовых условий

нанимателя специализированного жилого помещения для установления

оснований, подтверждающих наличие/отсутствие обстоятельств,

свидетельствующих о необходимости оказания содействия в преодолении

трудной жизненной ситуации», изложив его в новой редакции, согласно

приложению.

2. Начальнику отдела по информатизации и компьютерному

обеспечению администрации Мысковского городского округа Ширяеву П.Г.

разместить настоящее постановление на сайте «Электронный бюллетень

Мысковского городского округа» (электронный адрес в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» - pravo-myskiadmin.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы Мысковского городского округа по городскому

хозяйству и строительству Е.В. Капралова.

Глава Мысковского

городского округа Е.В. Тимофеев

Приложение

к постановлению администрации

 Мысковского городского округа

от 24.10.2024 № 1503-п

«Приложение № 1

к постановлению администрации

 Мысковского городского округа

от 30.01.2020 № 103-п

Состав комиссии

по комплексной оценке жилищно-бытовых условий нанимателя

специализированного жилого помещения для установления оснований,

подтверждающих наличие/отсутствие обстоятельств, свидетельствующих о

необходимости оказания содействия в преодолении трудной жизненной

ситуации

№

п/п
Должность

1.  Первый заместитель главы Мысковского городского округа по

городскому хозяйству и строительству

2.

директор Муниципального казенного учреждения «Управление

жилищно-коммунального хозяйства Мысковского городского округа»,

заместитель председателя комиссии

3.

специалист первой категории по работе с жилищными организациями

Муниципального казенного учреждения «Управление жилищно-

коммунального хозяйства Мысковского городского округа», секретарь

комиссии

члены комиссии:

4.  начальник Управления социальной защиты населения Мысковского

городского округа

5.  юрисконсульт юридического отдела Муниципального казенного

учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства

Мысковского городского округа»

6.  специалист по социальной работе Муниципального казенного

учреждения «Центр социального обслуживания»

7.  консультант-советник отдела по жилищным вопросам-инспектор

муниципального жилищного контроля администрации Мысковского

городского округа

И.о. первого заместителя главы

Мысковского городского округа

по городскому хозяйству и строительству                                      Н.Н. Емельянов